Training

Date: 27.03.2025, Début: 10:00
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

11| Carsten Bruns

Tour préliminaire

Résultats en direct

1| Daniel 6 [ Sven Olesch
2 [ Sven 7 | Marcel

3| Olaf 8 [ Martin

4| Harald 9 [ Vanessa

5| Albert 10 | Sohnke

16| Carsten A

12 [ Bernd 17 [ Matthias
13 | Willi 18 | Christian
14| Niklas 19 | Nicole
15 [ Manfred

111 10:00 [A |Daniel Albert 2 0 PI Participant B DB [ Pts
212 10:00 [B |Sven Olesch Sohnke 2 1 1. | Harald 6 3 3 9
313 10:00 |[C [Carsten Bruns Manfred 2:0 2. | Albert 5: 4] 1 6
4|4 10:00 ([D [Matthias Nicole 2:0 3.|Sven 5: 5| 0 6
511 10:12 [A |Sven Olaf 2 0 4. [ Daniel 4: 4 0 6
6 |2 10:12 B |Marcel Martin 1 2 5. | Olaf 2 6( 4| 3
713 10:12 [C |Bernd Willi 2 1

8|4 1012 [D | Carsten A Christian 1 : 2 _
9 (1 1024 [A [|Harald Daniel 2:0 Pl Participant B DB [ Pts
10| 2 10:24 [B |Vanessa Sven Olesch 0:2 1. | Martin 8: 2 12
1113 10:24 [C |Niklas Carsten Bruns 2:0 2.|Sven Olesch 7: 3 41 9
12| 4 10:24 D [Matthias Carsten A 1:2 3. | Marcel 5: 5 6
1311 10:36  [A |Olaf Albert 0:2 4. Sohnke 4: 7| -3 3
1412 10:36  [B |Martin Sohnke 2:0 5.|Vanessa 1: 8 -7 0
1513 10:36 [C |Willi Manfred 2:0

16| 4 10:36  [D |Christian Nicole 2:0 _
1711 10:48 [A |Harald Sven 2 1 Pl Participant B DB | Pts
18| 2 10:48 (B |Vanessa Marcel 0 2 1. | Niklas 8: 2 6| 12
1913 10:48 [C |Niklas Bernd 2 0 2.|Bernd 6: 4 2] 9
20 4 10:48 [D |Nicole Carsten A 0 2 3. [ willi 6: 5 1 6
211 11:00 |A [Olaf Daniel 2:0 4.| Carsten Bruns 3: 6| 3] 3
22 (2 11:00 [B |Martin Sven Olesch 2 1 5. | Manfred 2: 8] 6| 0
23 (3 11:00 [C |Willi Carsten Bruns 2 1

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1743070331
https://tournej.fr/showit.php?id=1743070331

Training

2] 4] 1100 [ [omistn Vtiias o 2| [
2511 1112 [A |Albert Harald 2 0 Pl Participant B DB [ Pts
26| 2 11:12  |B |S6hnke Vanessa 2 1 1. | Matthias 5: 2 3 6
27 (3 11:12 | C [Manfred Niklas 1:2 2.| Carsten A 5: 83 2 6
28| 4 11:12 | A [Daniel Sven 2:0 3. | Christian 4: 3 1 6
29 (1 11:24 B |Sven Olesch Marcel 2:0 4. Nicole 0: 6| 6| O
30| 2 11:24 [C |Carsten Bruns Bernd 0 : 2

3113 11:24 |A [Harald Olaf 2:0

32| 4 11:24 B [Vanessa Martin 0 : 2

331 11:36  [C |Niklas Willi 2 1

34| 2 11:36 [A |Sven Albert 2 1

35(3 11:36  [B |Marcel Sohnke 2 1

36| 4 11:36 [C [Bernd Manfred 2 1

Congu avec passion par tournej



Phase finale

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

11:56

11:56

11:56

11:56

12:10

12:10

12:10

12:10

12:24

12:24

12:24

12:24

12:38

12:38

Ter Groupe A
Harald

Ter Groupe C
Niklas

2e Groupe A
Albert

2e Groupe C
Bernd

3e Groupe A

Sven

3e Groupe C
Willi

4e Groupe A

Daniel

4e Groupe C

Carsten Bruns

Perdant 7e huitiéme de fin

Nicole

Perdant 5e huitiéme de fin

Bernd

Perdant 3e huitiéme de fin

Carsten A

Perdant Ter huitiéme de fin

Carsten Bruns

Gagnant 7e huitiéme de fin

Niklas

Gagnant 5e huitiéme de fin

Christian

Training

4e Groupe B
Sohnke

4e Groupe D

Nicole

SlOo|[® I N oA [w]Dd

3e Groupe B

Marcel

3e Groupe D

Christian

-
w

2e Groupe B

Sven Olesch

2e Groupe D

Carsten A

Ter Groupe B
Martin

Ter Groupe D
Matthias

Perdant 8e huitiéme de fin

Harald

Perdant 6e huitiéme de fin

Marcel

Perdant 4e huitiéme de fin

Sven

Perdant 2e huitiéme de fin

Martin

Gagnant 8e huitiéme de fin

Sohnke

Gagnant 6e huitiéme de fin

Albert

Phase finale

1.

-

=
—_

—
N

—_—
>

—_
a

-
o

Congu avec passion par tournej




12:38

12:38

12:52

12:52

12:52

12:52

13:06

13:06

13:06

13:06

13:20

13:20

13:20

13:20

Gagnant 3e huitiéme de fin

Willi

Gagnant Ter huitiéme de fi

Matthias

Perdant 7e quart de finale (

Perdant 5e quart de finale (

Gagnant 7e quart de finale

Gagnant 5e quart de finale

Perdant 3e quart de finale
Albert

Perdant Ter quart de finale

Daniel

Gagnant 3e quart de finale

Christian

Gagnant Ter quart de finale

Matthias

Perdant 7e demi-finale (pla

Gagnant 7e demi-finale (p!

Perdant 5e demi-finale (pla

Gagnant 5e demi-finale (p!

Training

Gagnant 4e huitiéme de fin

Sven Olesch

Gagnant 2e huitiéme de fin

Daniel

Perdant 8e quart de finale (

Perdant 6e quart de finale (

Gagnant 8e quart de finale

Gagnant 6e quart de finale

Perdant 4e quart de finale
Sohnke

Perdant 2e quart de finale
Willi

Gagnant 4e quart de finale
Niklas

Gagnant 2e quart de finale

Sven Olesch

Perdant 8e demi-finale (pla

Gagnant 8e demi-finale (p!

Perdant 6e demi-finale (pla

Gagnant 6e demi-finale (p!

Congu avec passion par tournej



65

66

67

68

13:34

13:34

13:48

14:02

Perdant 3e demi-finale (pla

Gagnant 3e demi-finale (p!

Perdant 1er demi-finale

Matthias

Gagnant Ter demi-finale

Sven Olesch

Training

Perdant 4e demi-finale (pla

Gagnant 4e demi-finale (p!

Perdant 2e demi-finale

Christian

Gagnant 2e demi-finale

Niklas

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

