Date: 27.03.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

### Participants

	Groupe A
1	Daniel
2	Sven
3	Olaf
4	Harald
5	Albert

	Groupe C
11	Carsten Bruns
12	Bernd
13	Willi
14	Niklas
15	Manfred

	Groupe B
6	Sven Olesch
7	Marcel
8	Martin
9	Vanessa
10	Söhnke

	Groupe D			
16	Carsten A			
17	Matthias			
18	Christian			
19	Nicole			

#### Tour préliminaire

N°	Τ	Début	Gr	Ma	Résultat	
1	1	10:00	Α	Daniel	Albert	2 : 0
2	2	10:00	В	Sven Olesch	Söhnke	2 : 1
3	3	10:00	С	Carsten Bruns	Manfred	2 : 0
4	4	10:00	D	Matthias	Nicole	2 : 0
5	1	10:12	Α	Sven	Olaf	2 : 0
6	2	10:12	В	Marcel	Martin	1 : 2
7	3	10:12	С	Bernd	Willi	2 : 1
8	4	10:12	D	Carsten A	Christian	1 : 2
9	1	10:24	Α	Harald	Daniel	2 : 0
10	2	10:24	В	Vanessa	Sven Olesch	0 : 2
11	3	10:24	С	Niklas	Carsten Bruns	2 : 0
12	4	10:24	D	Matthias	Carsten A	1 : 2
13	1	10:36	Α	Olaf	Albert	0 : 2
14	2	10:36	В	Martin	Söhnke	2 : 0
15	3	10:36	С	Willi	Manfred	2 : 0
16	4	10:36	D	Christian	Nicole	2 : 0
17	1	10:48	Α	Harald	Sven	2 : 1
18	2	10:48	В	Vanessa	Marcel	0 : 2
19	3	10:48	С	Niklas	Bernd	2 : 0
20	4	10:48	D	Nicole	Carsten A	0 : 2
21	1	11:00	Α	Olaf	Daniel	2 : 0
22	2	11:00	В	Martin	Sven Olesch	2 : 1
23	3	11:00	С	Willi	Carsten Bruns	2 : 1

	Groupe A					
PI	Participant	В		DB	Pts	
1.	Harald	6:	3	3	9	
2.	Albert	5:	4	1	6	
3.	Sven	5:	5	0	6	
4.	Daniel	4:	4	0	6	
5.	Olaf	2:	6	-4	3	

	Groupe B					
Pl	Participant		В		DB	Pts
1.	Martin	8	:	2	6	12
2.	Sven Olesch	7	:	3	4	9
3.	Marcel	5	:	5	0	6
4.	Söhnke	4	:	7	-3	3
5.	Vanessa	1	:	8	-7	0

	Groupe C				
PI	Participant	В		DB	Pts
1.	Niklas	8:	2	6	12
2.	Bernd	6:	4	2	9
3.	Willi	6 :	5	1	6
4.	Carsten Bruns	3 :	6	-3	3
5.	Manfred	2:	8	-6	0

24	4	11:00	D	Christian	Matthias	0 : 2
25	1	11:12	Α	Albert	Harald	2 : 0
26	2	11:12	В	Söhnke	Vanessa	2 : 1
27	3	11:12	С	Manfred	Niklas	1 : 2
28	4	11:12	Α	Daniel	Sven	2 : 0
29	1	11:24	В	Sven Olesch	Marcel	2 : 0
30	2	11:24	С	Carsten Bruns	Bernd	0 : 2
31	3	11:24	Α	Harald	Olaf	2 : 0
32	4	11:24	В	Vanessa	Martin	0 : 2
33	1	11:36	С	Niklas	Willi	2 : 1
34	2	11:36	Α	Sven	Albert	2 : 1
35	3	11:36	В	Marcel	Söhnke	2 : 1
36	4	11:36	С	Bernd	Manfred	2 : 1

	Groupe D				
PI	Participant	DB	Pts		
1.	Matthias	5 :	2	3	6
2.	Carsten A	3	2	6	
3.	Christian	4 :	3	1	6
4.	Nicole	0 :	6	-6	0

### Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat Prol APS
			8e huitième	de finale	
0.7			1er Groupe A	4e Groupe B	
37	1	11:56	Harald	Söhnke	0 : 2
			7e huitième	de finale	
00		44.56	1er Groupe C	4e Groupe D	
38	2	11:56	Niklas	Nicole	2 : 0
			6e huitième	de finale	
20	_	11.56	2e Groupe A	3e Groupe B	0 . 1
39	3	11:56	Albert	Marcel	2 : 1
			5e huitième	de finale	
40	4	11.56	2e Groupe C	3e Groupe D	0 . 0
40	4	11:56	Bernd	Christian	0 : 2
			4e huitième	de finale	
41	1	12:10	3e Groupe A	2e Groupe B	0:2
41	I	12:10	Sven	Sven Olesch	
			3e huitième	de finale	
42	2	12.10	3e Groupe C	2e Groupe D	2 . 1
42	2	12:10	12:10 Willi Carsten A		2 : 1
			2e huitième	de finale	
43	2	12.10	4e Groupe A	1er Groupe B	2 . 0
43	3 12:10		Daniel	Martin	2 : 0
			1er huitième	de finale	
44	4	12:10	4e Groupe C	1er Groupe D	0 : 2
44	4	12.10	Carsten Bruns	Matthias	
			8e quart de finale	(places 9 à 16)	
45	1	12:24	Perdant 7e huitième de fin	Perdant 8e huitième de fin	:
43	ı	12.24	Nicole	Harald	·
			7e quart de finale	(places 9 à 16)	
46	2	12:24	Perdant 5e huitième de fin	Perdant 6e huitième de fin	.
	۷	12.24	Bernd	Marcel	
			6e quart de finale	(places 9 à 16)	
47	3	12:24	Perdant 3e huitième de fin	Perdant 4e huitième de fin	.
47	J	12.24	Carsten A	Sven	
			5e quart de finale	(places 9 à 16)	
48	4	12:24	Perdant 1er huitième de fin	Perdant 2e huitième de fin	.
	_	12.24	Carsten Bruns	Martin	·
			4e quart d	e finale	
49	1	12:38	Gagnant 7e huitième de fin	Gagnant 8e huitième de fin	2 : 0
_ <del>-</del> - 9	Ľ	12.30	Niklas	Söhnke	2.0
			3e quart d	e finale	
50	2	12:38	Gagnant 5e huitième de fin	Gagnant 6e huitième de fin	2 : 1
	_	12.50	Christian	Albert	'

### Phase finale

Pl	Participant
	Faiticipalit
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	

	_		2e quart de finale											
51	3	12:38	Gagnant 3e huitième de fin Willi	Sven Olesch	1 : 2									
	1er quart de finale													
52	4	12:38	Gagnant 1er huitième de fi Matthias	Gagnant 2e huitième de fin Daniel	2 : 1									
	8e demi-finale (places 13 à 16)													
53	1	12:52		Perdant 8e quart de finale (	:									
			7e demi-finale (p	laces 13 à 16)										
54	2	12:52	Perdant 5e quart de finale (	Perdant 6e quart de finale (	:									
	6e demi-finale (places 9 à 12)													
55	3	12:52	Gagnant 7e quart de finale	Gagnant 8e quart de finale	:									
	5e demi-finale (places 9 à 12)													
56	4	12:52	Gagnant 5e quart de finale	Gagnant 6e quart de finale	:									
			4e demi-finale (	places 5 à 8)										
57	1	13:06	Perdant 3e quart de finale Albert	Perdant 4e quart de finale Söhnke	:									
	3e demi-finale (places 5 à 8)													
58	2	13:06	Perdant 1er quart de finale  Daniel	Perdant 2e quart de finale	:									
			Willi											
			2e demi-											
59	3	13:06	Gagnant 3e quart de finale Christian	Gagnant 4e quart de finale Niklas	1 : 2									
	1er demi-finale													
60	4	13:06	Gagnant 1er quart de finale Matthias	Gagnant 2e quart de finale Sven Olesch	1 : 2									
	Match pour la 15e place													
61	1	13:20	Perdant 7e demi-finale (pla	Perdant 8e demi-finale (pla	:									
			Match pour la	13e place										
62	2	13:20	Gagnant 7e demi-finale (pl	Gagnant 8e demi-finale (pl	:									
	Match pour la 11e place													
63	3	13:20	Perdant 5e demi-finale (pla	-	:									
	Match pour la 9e place													
64	4	13:20	Gagnant 5e demi-finale (pl	Gagnant 6e demi-finale (pl	:									

	Match pour la 7e place											
65	1	13:34	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	:							
Match pour la 5e place												
66	2	13:34	Gagnant 3e demi-finale (pl -	Gagnant 4e demi-finale (pl	:							
Match pour la 3e place												
67	1	13:48	Perdant 1er demi-finale Matthias	Perdant 2e demi-finale Christian								
Finale												
68	1	14:02	Gagnant 1er demi-finale Sven Olesch	Gagnant 2e demi-finale Niklas	:							